lum fieret. q: si idē demōstrat p hoc p̄nomē ego. 2 p hoc
 p̄nomē iste. v̄t q: bec sit vera. Ite hō fuit aī mūdi cōstit
 tutiōnē. ergo bec ē falsa. ille d: incipit ēē. Ite m̄gr cō
 cedit hāc. Ite puer creavit se. las. s; cui vere attribuit
 creare stellas. vere attribuit semp esse. q: iste puer sp̄ su
 it. q: bec ē falsa. iste puer incipit esse. Cōstr bec negat a
 m̄gro. iste hō siue xps ē creatura. s; hoc nō ē ob aliū nisi
 q: p̄ nomē creature imprat erit 2 nō ēē in cō. q: pari ra
 tione vel multo fortiori bec ē falsa. iste hō incipit esse.
 Ite p̄puz ē p̄nois p̄ ppo noie poni 2 certā designare p
 sonā. q: cū dī. iste hō. hoc p̄nomē iste demōstrat p̄sonāz
 S; p̄sona xpi sp̄ fuit. 2 nunq; incipit ēē. q: bec ē falsa. il
 le homo incipit ēē. Si tu dicas q: p̄sona ibi large acci
 pit. Adhuc obi: q: qd dē demōstrat. demōstrat. siue sup
 positū siue p̄sonā p̄pē. ergo v̄t q: adhuc falsa ē locutio.
 q: expositio hui? verbi incipit ēē bec. hoc incipit ēē. q: h
 mō ē. sed p̄us nō fuit. Si ergo bec ē vera ille hō incipit
 esse. bec ē vera. iste homo nō est 2 p̄us nō fuit. S; q: v̄t
 q: mō accipiat. falsa ē locutio. iste hō p̄us nō fuit. Si
 enī p̄sona. eius opposita ē vera. ille hō p̄us fuit. Si
 militer si p̄suppositio. v̄a ē. iste hō p̄us fuit. ppter cōtra
 tione ideo natū. s; nō licet negare de aliq; qd v̄t affirmā
 tur siue p̄ p̄p̄tate nature. siue p̄ vntōnē. Nec enī sim
 pliciter ē falsa. hō nō ē dē. q: et p̄ opposita ē vera p̄ vntō
 nē. Cū q: oīm mō ista sit vera. iste homo sp̄ fuit. bec oīm
 mō ē falsa. ille homo incipit esse. Ite sicut sup̄ habi
 tum fuit. ille terminus hō dīctus de cōstruo quodāmodo
 habet naturā terminū accidentalis. q: i termino acciden
 tali suppositū p̄t utere p̄ forme. sic 2 in ppositio ē rep̄
 re. sed regula daf q: terminus accidentalis supponēs v̄bo
 de p̄terito p̄t supponere p̄ p̄ntū vel p̄ p̄teritis. ita q: in
 differēter p̄t reddere locutiōnē verā p̄ bis vel illis. Ite
 ppter hoc dī locutio multiplex. q: nō comparat ad illa
 tanq; ad significata. sed tanq; ad supposita. s; talis lo
 cutio dīctur habere plures causas veritatis. Cū q: dī
 cif iste hō fuit. sensus ē. ille d: hō fuit. vel ille d: fuit bo
 mo fuit. si d: bec simplr ē v̄a. ille d: hō ab eterno fuit. er
 go et bec. ille homo ab eterno fuit. ergo bec est falsa sim
 pliciter. ille homo incipit esse 2 nullatenus distingui
 da. **Responsio** Ad intelligentiam huius locutiōnis
 consideranda est responsio magistri. Magister enī re
 spondet dicens q: ad hanc locutiōnē non est ferenda
 responsio sine distinctōe. ip̄e tamen non distinguit. s;
 determinat q: incipit esse q: tū ad naturā. licet nō q: tūz
 ad p̄sonam. Incipit ēē fm̄ naturam humanam. sed nō
 incipit esse inq̄rum verbum. sed certe iste modus dicē
 di non sufficit opponenti importuno. queret enī rōnēz
 multiplicatis. 2 quem sensum faciat p̄dicata locutio
 q̄tum est de vi verborūz. 2 hoc nō potest haberi ex ver
 bis magistri ad liquidum. Et ppter ea temprandum
 est distinguere si quo modo possumus aptare p̄dicte
 locutiōni. onueniēte distinguendi modū. Videtur au
 tem p̄dicata locutio posse distingui ex eo q: verbus in
 cipiendi potest notare inceptiōnem r. spectu veritatis
 totius dīcti. Vel potest importare inceptiōnem rei p̄e
 dicatē respectu subiecti. Si primo modo tunc est sensus
 Iste homo incipit esse. hoc est. locutio ista. s; ille hō
 mo est incipit esse vera. 2 hoc absq; dubio verum est.
 Si autem dicat inceptiōnē esse respectu eius qd demō
 strat p hoc p̄nomē iste. cū illud habeat esse eternū.
 vel p̄ p̄p̄tiam naturā. vel ideonarum cōmunicatiōnez
 videtur tunc locutio falsa. Sed hic modus dicendi ca
 lūmabilis est. tum quia nō videt q: verbum incipiendi
 habeat ferri sup̄ totū. cū nihil sit q: reddat sibi suppositū

in qua q: no est questio. vtz ofo illa incipiat esse ya. sz
 est qtho. vtz res importata p hoc qd dicit. ille ho ince-
 pit ee. sic mod? iste dicit no videt in se valere. nec eti
 am qstione terminare. Et ppterca pot esse altus modus
 dicendi. hoc sp supposito q incipit dicat inceptioem
 rei attribuit. sive actus in predicato respectu subiecti.
 sz hoc pot ee duplicif. Vel qz pot notare inceptioem re-
 spectu rei impate p pnome fin se. vel sub rone impli-
 carois. Implicat em forma humanitatis cu dicit. iste
 homo. ille q est ho. Et si dicat inceptioem respectu sub-
 iecti sive psonae impate p pnome falsus e sermo. qz pso
 na illa no habet ee post no esse. Si vero respectu impli-
 carois vera e locutio. est em sensus qz iste incipit ee. no
 qz ite. sz qz ho sive fm natura humana. Et pot ponit ex
 emplu. Si scutu prius fuerit. et postmodu dealbet. hoc
 est duplex. scutu albu incipit esse iuxta pdictu modum
 distinguendi. sz ad hoc iste modus dicendi no min? est. ca
 lamitabilis qz pcedes p eo qz hoc locuto scutu albus in-
 cepit ee habet ex pte p has duas. scutu albus est. et hec
 no est duplex. et alia que est. scutu albu prius no fuit. et
 hec est falsa. qz eius opposita e vera. scutu albu fuit. Al-
 bi em cu sit terminus accidentalis pot supponere p pre-
 sentibus et pteritis p indifferentia. no p multiplicitatez.
 pterea si dicat homo albus incipit currere. incipit.
 no ponit qrum est de vi vocabuli circa albedine. sed cir-
 ca cursum. Et ideo adhuc iste modus dicendi e calumia-
 bilis no modicu. Est adhuc tertius modus dicendi qz h
 pnome ille pot demonstrare psonam verbi vel singula-
 re hominis. Et si demonstrat singulare hominis. sic oportet
 coedere hanc. iste ho no incipit ee. et hanc. iste homo est
 ab eterno. sicut coedit qz iste homo e mortuus et imor-
 talis. sed vnu dicit p comunicacione ideomatu. alteruz
 vo p pterate nature. Si cu xpūs nascit aliqs homo
 mutatur de no esse in ee. necesse est qz aliqs homo inci-
 pit ee esse. sed no est vez p pterate nature. sz in ab eter-
 no de ee. qz ee qz est ab eterno. Si g iste homo demon-
 strat singulare hominis. absqz dubio vera e predicta lo-
 cutio. si aut demonstrat psonam verbi falsa. falsa inqz qz
 ad pterate nature. qz psona verbi de sua natura est
 eterna. Quatu etiā ad comunicacione ideomatu no ad-
 mittitur. qz tale ideoma no comunicatur. ppter hoc qz
 claudit repugnantiam intellectu. Et hic modus dicē-
 di rationabilis est et minus calumitabilis qz pdicti. et p
 facit ad ppositu. et magis consonat verbis magistrif qui
 da: sensu pdicte distinctiois qz verba no ponat. ne-
 desereret modu theologicu. Nodermoxes vero opoz-
 ter magis explicare ppter importunitate querentiu. De-
 terminat em magister qz iste homo incipit esse fm qz ho
 non aut fm qz verbu. Quid aut est aliud dicere. nisi qz
 p illud pnome pot demonstrari singulare hominis. vel
 psona filij dei. Sedm hanc ergo distinctioem no omnino
 coededa est pdicta locutio. nec omnino neganda. Et
 cedi em p fm vnu sensum. et negari fm altum. Et ideo
 rones que pbant pdictam locutionem in altu sensu esse
 vera. et alie q pbant in aliquo sensu esse falsam. ptransi-
 ri pnt. qz p ista distinctioem solvuntur. fm ei diversa me-
 bra vrez vez cocludit. sicut fut due pnie rōes ad pri-
 ma pte. et pme due ad ptem scdam. Ad illas vero q ostē-
 dūt locutionē esse vera simpliciter vel falsam. simpliciter
 respōdendū est. Ad illd qd obijcit qz an mudi consti-
 tutionē hec est vera nullus homo est. Dm qz vera est.
 sed tamen no oportet qz ista no sit vera. null? ho fuit. Et
 ratio huius est ppter variatōs suppositōis termi. Naz

sicut tactu est iste terminus. ho. in xpo habet modum sup-
 ponendi termini accidentalis. sed illud argumentu n va-
 let. hec fuit falsa albu disgregat. qz hec est falsa albu dis-
 gregat. variat em no ad supponendi istius termini. In p-
 na em habebat vnicā suppositōis. in scda duplicē. Un-
 qz ista illa sit falsa. ille ho est an mudi constitutoz. h em est
 vera. iste ho fuit. qz sensus pot ee talis. ille q nūc est ho.
 an mudi constitutoz fuit. id no valet rō illa. Ad illd
 qd obr q implicatio sequit ad ppositioem in q implicat
 ddm q vez est fm ea differentia rōis fm qua implicat
 Un bn sequit. si ho albus currit. ho est albus. Sed hec
 cu implicatio est respectu sibi de pterito tūc habet dupli-
 cem suppositioem. quia supponit p presentibus et p pterit-
 is. Et ideo no sequit. iste ho ab eterno fuit. qz ab eterno
 fuit ho. Sicut no sequit. hoc albus fuit. qz hoc fuit albu
 quia regula est q terminus apponens verbo restringit
 fm signatu verbi cutuscuqz rōis verbo apponat. non
 autē sic est de termino ex pte subiecti. Et pterea rō illa pec-
 cat ex mutatione suppositōis. Ad duas aut rōnes in
 oppositu no oportet rēdere. quia pcedunt fm altu sensuz
 scz pnt ille demonstrat psonam. Pterea no cocludit
 qz pdicta locutio sit falsa. qz possunt hec simul stare. qz
 sp fuerit. et qz incipit esse fm diuersas naturas. Sz
 illud qd obijcit tertio qz pnome demonstrat psonā. ddm
 qz psona accipit large p omi qd reddit de terminu sup-
 positu verbo. p em dicit. hec albedo. et sic pot bene de-
 monstrare singulare suppositu hois. id est arthomu na-
 ture humane qd assumptū est a verbo. vel ipam hypo-
 stasim sacra demonstratōe no ad sensum. sz ad intellectu
 Et si obijcit qz in vtroqz sensu est falsa. qz hec in vtroqz
 sensu est ya. ille ho sp fuit. ddm qz in talibus plus tollit
 negatio qz ponat affirmatio opposita. Hec em sicut
 scz xpm e mortale et imortale. Sz ille due locutioes no
 simul stant. xps est mortalis. xps no est mortalis. qz ne-
 gatio magis negat et remouet significatōis eius qd e mor-
 tale qz imortale sibi oppositu. Per hūc etiā modū intel-
 ligendū qz amplu negat in hac. iste ho no fuit qz in hac
 ite ho incipit esse. qz est affirmatio. sz claudit negatōz
 Hec em simul possunt ee. iste ho est eternus. et ille ho
 incipit ee. sz ille due nunqz. ille ho est eternus. ille ho no
 est eternus. ea rōe q dicitur est. et no pot cocludi qz locutio
 pdicta sit falsa simpli. Ad illud qd obr. qz ho in xpo
 hz modum supponendi termini accidentalis. ddm qz hoc
 pot pcedi in coparōe ad psonā xpi qz est suppositu huma-
 nitatis in infinita pcedens forma humanitatis. Sz in co-
 paratione ad singulare hois vntatez no hz. Un qn ille ho
 demonstrat singulare hois. necessario ad idē rōis referretur
 suppositu importatu p pnome et forma importata p no-
 me. Et id hec e falsa. ille ho fuit ab eterno. nisi intelliga-
 tur p ideomatu coicatione. Na p pdicta e nature verū
 est dicere qz ille ho exiuit de no esse in ee p generatōz. Et
 sic p rōis ad totū. Dm g rōis tota summa i hys
 tribz pstitit. vt intelligat qz alter pnome demonstrare p-
 duplex. scz vel psonā sibi. vel singulare hois. Intelligat
 nihilominus quō differentē supponendi modū hz terminus
 accidentalis et subalis respectu verbi de pterito. qz is ex
 pte pdicatu no sit differentia. Intelligat etiā qz possibile
 est duo opozita affirmari de eodē in xpo. ita qz vnu di-
 ctur p vmonē. alter p ppterate nature sive de eo. sive
 de homine. neutru in istoz vere pot negari. plus enim
 tollit negatio qz ponat affirmatio. sicut dicitur alibi et
 facilliter possit ostendi.

Quæstio III f
 Utrū hec sit concedenda. Homo incipit esse reus. Et

25

26

27

28

q sic videtur. Ita est vera. deus incepit esse homo. q
 a simplici conuersa. homo incepit esse deus. Itē hec ē a
 homo incepit esse homo ppter vnionē. sed vnio est reci-
 proca & mutua. q: sicut homo vnitur deo. & deus homi-
 ergo si vnio recipitur. & incepit q sup vnionē fut-
 datur. ergo si hec est vera. deus incepit esse homo. ita &
 h homo incepit esse deus. ¶ Itē sumus in instanti i quo
 filius dei incarnatus est. hec est vera. homo est deus.
 & ante hoc homo nō fuit ds. ergo homo incepit esse deus.
 pmissē sūt vere. ergo conclusio. qm pmissē exponūt con-
 clusione. ¶ Itē anteq̄ homo eēt. nec homo erat homo
 nec aliud. sed homo incepit esse homo. & hō nō potuit
 ante esse ds q̄ eēt homo. ergo si homo incepit esse homo
 homo cepit esse ds. ¶ Sed cōtra. Hec ē vera. Itē ho-
 mo fuit ab eterno ds. & ad istū hoīem sequitur homo. q̄
 homo fuit deus ab eterno. ergo hec ē falsa. homo ince-
 pit esse deus. ¶ Itē si homo incepit esse deus. aut ergo
 iste aut ille. & sic de alijs. sed nō est d are nisi d isto. & iste
 homo semp fuit ds. ergo nō cepit esse deus. ergo hec est
 falsa homo cepit esse deus. ¶ Item communicatio est
 in ideomatibus. ergo si homo incepit esse deus vide-
 tur q̄ hec sit cōcedenda. de filius incepit esse deus. sed
 hec est falsa simpliciter. ergo & p̄ma. ¶ Itē esto q̄ fili-
 us dei deponeret hominem que assumpsit p̄ impossibi-
 le. tūc quero de hac. iste hō desinit esse deus. hec est falsa.
 ¶ p̄ parte rōne & hec ē falsa. homo incepit esse deus. tūc assūpsit
 p̄ obario minoris. nūc ē vnio. q̄ comunicatio ē i idco-
 matib. ergo si filius dei semp erit filius dei. & homo sp̄
 erit deus. sequitur necessario q̄ hec sit v̄a. iste homo erit
 semp ds. & hec similiter. filius dei sp̄ erit homo. q̄ & hec
 est falsa. homo desinit esse deus. & hec. deus desinit eē
 homo. p̄ parte rōne & hec sūt falsē. iste homo incepit esse ds
 29 & deus incepit esse homo. ¶ R̄. ddm. q̄ absq̄ dubio
 hec cōceditur. deus incepit esse homo. sed d hac. homo
 incepit esse ds. dubiū est. v̄z simplr sit cōcedēda. Qui
 dam enī voluerūt eā distinguere. ex eo q̄ hoc verbū in-
 cepit p̄t attribui huic termino homo rōe suppositi. v̄l
 rōne forme. Si attribuitur rōne forme. tūc iste termi-
 nus homo habet sup̄dem simplicem. & tūc est sensus.
 q̄ deus incepit p̄dicari de homie. q̄ mō p̄dicatur. & p̄
 us nō p̄dicatur. & sic locutio habet veritatē. Si vero
 respicitur ip̄m rōe suppositi. sic dixerūt q̄ hec est falsa lo-
 cutio. q̄ supposito semp cōuenit eē deū. Huius autē sile
 assignat sicut si dicat albu incepit esse deū. eo q̄ seutum
 p̄mū fuit & postea de alberur. Si enī inceptio attribua-
 tur huic termino albu rōne forme vera est locutio. Si
 rōne suppositi. falsa est. Quia qd est album p̄mū fuit seu-
 tū. Si autē querat ratio huius multiplicitaris. dicunt
 eā ex hoc. puenire. quia verbū incepti claudit in se ne-
 gationē. & illa pōt intelligi p̄cedere terminū. & sic respit
 ip̄m habere simplicem sup̄dem. vel sequi. & sic respit
 cit ip̄m gratia suppositi. Unde quīs respectu aliquorū
 actū vel verborū terminū subiectus determinare habe-
 at sup̄dem simplicē aut p̄sonalem. tamē respectu huius
 verbi incepit virosq̄ modo p̄t supponere. & hoc non po-
 nit multiplicitarē in supponente. sed in tota locutione
 ex varia negatōnis cōparatōne. Hec autē distinctō s̄
 ris est rōnabilis. si tamen intelligat simplex suppositio
 vt dicat terminus habere simplicē sup̄dem sub q̄ nō
 licet descendere. sicut ū dicat solus homo currit. v̄l sim-
 plicem sup̄dem habere quādo p̄dicatum vel aliquid
 in p̄dicato respicit ip̄m gra forme. Licet autē non sit p̄-
 dicta distinctō reprobanda. attamē nō dissoluit plene
 ambiguitatē locutōis. p̄posite. qm si respicit ip̄sum ra-

tiōe suppositi. adhuc habet locutio v̄tatem. Si enī hec
 est vera. iste homo incepit esse in aliquo sensu vt prius
 p̄batū est. absq̄ dubio verū est q̄ incepit esse deus. Et
 p̄pter hoc intelligēdū q̄ adhuc p̄dicta locutio habet
 veritatem fm q̄ verbum incepti respicit t̄m subiecti
 gratia suppositi. Unde attendēdū q̄ ille terminus hō
 respectu christi p̄mū habet naturā termini accidentalis.
 partim naturā termini substantialis. Naturam inq̄
 termini accidentalis respectu p̄sone que p̄cessit. Na-
 turā termini substantialis respectu singularis hominis
 q̄ simul cū ip̄o incepit. per quod illi terminus homo ha-
 bet supponere pro singulari hominis p̄ se. p̄ p̄sone verbi
 non. nō ergo gratia vnionis. Et qm p̄ sup̄ oīto singu-
 laris hominis. qd quidem est icelus. habet veritatē locu-
 tio. q̄uis nō habeat pro supposito qd est p̄sone christi.
 hinc est q̄ p̄dicta locutio recipit tanq̄ simplr vera.
 Et concedēde sūt rōnes ad hoc. ¶ Ad illud qd obicitur.
 q̄ hec est vera. Ille homo ab eterno fuit ds. Ddm q̄ si
 iste demonstrat p̄sonam. vera est. & in illo sensu falsa est.
 iste homo incepit esse deus. Si vero sup̄ oīstium homi-
 nis respicitur. adhuc pōt esse vera p̄ vnionem sive idco-
 mati comunicatiōne. sed tamē ex hoc nō sequit. q̄ ista
 sit falsa iste homo incepit esse deus p̄ p̄p̄tate sue natu-
 re. Cōuenit enī sicut prius dictum fuit huic hoīem dicere
 mortale & immortale sine cōtradictione. Ergo hoc p̄p̄
 sequēs obicitur. q̄ si hō incepit esse ds. aut iste aut ille.
 Dicit p̄ q̄ iste. sed iste ibi nō demonstrat p̄sonam sed in
 32 gularē hōis sicut prius ddm fuit. Unde non est simile. si
 dicat albu incepit esse deū. q̄ albu nō habet nisi natu-
 ram termini accidentalis. nec habet sup̄ oīstium pro q̄
 possit reddere locutionē. vt ram nisi ip̄m seutum. nō sic
 aut est in hoīe respectu p̄p̄. ¶ Ad illud qd obicitur a
 33 comunicatiōne ideomati. Ddm. q̄ in ideomati cōmu-
 nicatiōne hec regula est attendēda. q̄ oīa comunican-
 tur. his dūtarat exceptis que exp̄t ut ip̄am vnionem.
 vel que claudūt intellectū repugnanti rōne cur' erro-
 ri appropinquant. Ratio autē huius est. q̄ comunicatiō
 ydeomatium fundatur super ipsam vnionem. & ordiat
 ad fidei catholicam exp̄sionem. & ideo nō comunican-
 tur illa que in portā vnionem. vnde quīs hec sit vera
 filius dei est incarnatus. hec tamē est falsa. homo ē in-
 carnatus. Similiter intelligēdū est de his que repug-
 nantiam intellectū importāt. sicut sūt esse creaturam.
 & esse p̄destinatum. & similia. Et qm cū dicat hō incepit
 esse deus importatur vnio. ideo talis ydeomati non
 est comunicatio. ¶ Ad illud quod queritur si p̄p̄
 impossibile diuidatur homo a deo. v̄trum hec sit vera
 homo desinit esse deus. Dicendum q̄ sic. nec valet. ho-
 mo semper erat deus. ergo non desinit esse deus. Eū-
 dem enim prius factum fuit. iste deus simul sunt vere. ho-
 mo desinit esse deus. & homo semper erat deus. quia
 per ydeomatium comunicatiōnem hec est vera. ho-
 mo semper erat deus. & tamē erit vera q̄ diu dura-
 bit vnio. Si vero cras soluat vnio. tūc nec p̄ idco-
 matium comunicatiōnem. nec alio modo est verum di-
 cere q̄ homo sit deus. Et si tu obicitis q̄ desinere im-
 plicat non esse. & iste non possunt concedi simul de christo.
 erat & non erat. Dicendum q̄ sicut dictum fuit. p̄-
 negat negatio explicita q̄ implicita. propter hoc ista
 conceditur tanq̄ vera. iste homo est immortalis demō-
 strato christo in statu passibilitatis. q̄uis non conce-
 datur. iste homo non est mortalis. Et sic parent ea que
 in hac parte queruntur. & qualiter idcomata commu-
 nicantur.

Marginal notes in a smaller script, likely a commentary or gloss on the main text. Some notes are written in red ink (rubrics). The text is dense and covers the right side of the page.

Distin. xij. quod verbi seu xpi incarnatio ordinat ad nostram redemptionem...

Delet etiam queri verum alium hominem... Solent etiam queri verum alium hominem...

Adouet questione et determinat de pditione nature assumptae...

DI. XII.

Delet etiam queri deus alium hominem vel aliud de genere illi...

Loquitur determinat de sua auente aug.

Uter ait Aug. In rebus p tps ortis illa summa gra est...

Aug.

Adouet qone et determinat veritate de pditione nature assumptae...

Ad non in merito qrit. Uter hō ille potuerit peccare...

Ad hoc disticti a hoc distictioe op... Uterū de psona an de nā agat...

re Ade. In scda ho agit de plenitudine grē et sapientie... In tertia ho agit de defectu passionis...

sona agit manifestū ē q peccare n̄ potuit... Si xō de nā discutiendū ē vtruz agar de ea...

Dissoluit sophisticas rōnes qbus iprobi qdā conant q humana natura xpi xbo vnita potuerit peccare.

Quidam tamē probare conatur etiā eam vnita xbo posse peccare... Quāto magis ergo ille homo cui spiritus est datus...

nulla sit. qz ex q natura illa fuit vnita...

Itē aia illa brā est et nō potest n̄ esse beata...

Itē aia illa brā est et nō potest n̄ esse beata...

Autoritas ad idem Eccl. xxx.

Et ad ipsa ante ymonē. cū ante ymonē possibi/ le fuerit illū ho/ minē creari. et tñ verbo si ynu/ ri. possibile fuit q' b. buit li. ar. veritabilitatem. et ita q' peccare potuerit. Si at p' tpe post ymo/ nē. peccare non potuit. q' si po/ tuit nō cē beat'.

Quo iur. daz opinio.

Adouet questione z deter minat de pditione nature assū pte quantū ad sexum. Utrum scz deus potuerit assumere ho/ minē in sexu muliebrī. Solet etiam queri quis curiose a nōnullis. Side' huma/ nā naturā potuit assumere fm muliebrē sexū. Quidā arbitra tur eū potuisse assumere homi nem in semineo sexu vt assum/ pfit in virili. Sed oportunius atq' puenienti' factū est. vt de

femina nascere z vix assume/ ret. vt ita vtriusq' sexus libera tio ostenderetur.

rum neutru' pa/ rit in xpo aliqd esse peccatum. Et sic patet to/ tum.

Confirmat determinatōez suam auctate Aug.

En Aug. in li. lxxiiij. qōnū. hoīs liberatio in vtroq' sexu debuit apparere. ergo qz viruz opoz tebar suscipere qui sexus honorabilior est. conse quens erat z feminei sexus liberatio. hinc appa/ ret q' ille vir de femina natus est. Sapientia quo qz dei que dicitur vnigenitus filius homine susce pro in vtero. z de vtero virginis liberatōē ho/ minis indicauit.